PORTARIA Nº 1.675, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2021.

Nomeia membros da Comissão de Recursos do Processo de

Avaliação de Desempenho, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato

Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei e,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros abaixo relacionados para compor a Comissão de

Recursos do Processo de Avaliação de Desempenho dos Servidores, indicados pelas Secretarias

Municipais, conforme definido pela Portaria nº 1.628/2021.

Nome Secretaria Municipal

Alex José de Souza Transportes

Júlia Catiele Nólio Administração

Nelson Carlos Torres Esporte e Lazer

Jesué Soares dos Santos Obras e Serviços Públicos

Daniela Marsola Stel Assistência Social

Maria Borges Moraes Fazenda

Ramá Nigarô Algayer Barella Desenvolvimento Econômico

Marcelo de Oliveira Campos Cidades

Franciele Fabiana Gonçalves Saúde e Saneamento

Adriana Buffon Ribas Educação e Cultura

Moacir Barbieri Governo

Laércio Costa Garcia Controladoria Geral

Daniel Henrique de Melo Procuradoria Geral

Antônio Mazzei Gabinete do Prefeito

Neemias Alves de Oliveira Segurança Pública, Trânsito e Defesa Civil

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 01 de outubro de 2021.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 09 de novembro de 2021.

         Assinado digitalmente

                ARI GENÉZIO LAFIN

                                                                                                            Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.

Publique-se. Cumpra-se.

                Assinado digitalmente

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO

          Secretário de Administração